ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU

PORTARIA N° 012/2021

N° 	 42 (4202  I

Rrts.7.,tGi.1,,-., no Liwo 	Arc.,-.;:ryo 	e
PublicrAo rv  placar 	F.'ura

Em.,   05-  I   01(  .1 c20,021

"Dispõe acerca de atribuição de função a servidor
que especifica e dá outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLAS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  10  - Designar o Sr.  Wesson  Cabral de Souza, na função de Chefe de
Recursos Humanos e Folha de Pagamento do Fundo Municipal de Previdência Social dos
Servidores de Montividiu/GO -  PRE  VIM.

Art.  2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2021.

Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1